ИСПОЛНИТЕЛЬНО-РАСПОРЯДИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДА МОНЧЕГОРСКА

Администрация муниципального образования город  Мончегорск

с подведомственной территорией

 (АДМИНИСТРАЦИЯ города МОНЧЕГОРСКА)

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

25.08.2014   № 590-р
М о н ч е г о р с к

О внесении изменений в пункт 1 распоряжения

администрации города Мончегорска от 25.04.2013 № 170-р

"О возложении ответственности за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в администрации

города Мончегорска"

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в

соответствии с Уставом города Мончегорска, в связи с кадровыми изменениями

1. Внести в пункт 1 распоряжения администрации города Мончегорска от

25.04.2013 № 170-р "О возложении ответственности за работу по профилактике

коррупционных и иных правонарушений в администрации города Мончегорска"

следующие изменения:

1.1. Слова "отдела по безопасности и защите информации" заменить словами

"отдела по безопасности, защите информации и мобилизационной работе".

1.2. Слова "Пугинского Геннадия Евлампиевича" заменить словами "Маликову

Дарью Викторовну".

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации города   А.И.Мурашкин